
REF. MLG17738

435 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum med 336m² Trädgård till salu i pedregalejo, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29018

5
Sovrum  

3
Badrum  

238m²
Planlösning  

336m²
Totalyta  

336m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående hus med en byggd yta på 230 m², på en tomt
på 367 m², med terrasser och trädgård över olika nivåer,
välskött och med olika fruktträd.

Detta fristående hus har en byggd yta på 238 m² på en tomt på 367 m². Trädgården,
som är spridd över olika nivåer för att göra det bästa av allt tillgängligt mark, är
lämpligt för odling av grönsaker om så önskas och har för närvarande en mängd olika
fruktträd i produktion.

Detta hus är idealiskt för köpare som söker lugn och kvalitet i bylivet samtidigt som
de njuter av fördelarna med en stor stad som Malaga. Dessutom är det prestigefyllda
Cerrado de Calderón-samhället hem för viktiga tvåspråkiga skolor, bara 5 minuter
med bil från stranden och 15 minuter från Malaga centrum.

Huset är fördelat på 2 våningar och har en entré, vardagsrum / matsal, 5 sovrum och
3 badrum, alla mot utsidan. Den söderläge terrassen med klar utsikt, nås från
vardagsområdet, är också anmärkningsvärd. Det finns också en solig uteplats vid
ingången.

Ett rymligt garage erbjuder parkering för olika fordon och ett stort förråd.

Fastigheten presenteras i perfekt skick, redo att flytta in, även om det
rekommenderas att uppdatera köket och badrummen. Ett annat intressant alternativ
skulle vara att byta några skiljeväggar för att utnyttja det inre utrymmet fullt ut.

Kontakta oss för att besöka denna fristående fristående hem och se själv vilken
utmärkt möjlighet det är i Malaga.

lucasfox.se/go/mlg17738

Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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